

مدیر نظارت بر مراکز و اماکن گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

نظارت مستمر بر مراکز ارائه خدمات گردشگری و تجاری در کیش



۳۳ مرکز ارائه خدمات گردشگری، غرفه های خدماتی و تجاری، وسایل حمل و نقل، طرح های عمرانی و مراکز ورزشی کیش بازدید کردند.
گفت: رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در ۵۵۰ مرکز ارائه خدمات در جزیره کیش که به‌عنوان مراکز تحت نظارت این کمیته است، به‌صورت مستمر موردبررسی قرار می‌گیرد.

وی بر ضرورت نظارت‌های حداکثری بر مراکز ارائه خدمات در سطح جزیره کیش با هدف کنترل و مهار بیماری کرونا میان مردم این منطقه، اظهار داشت: با برگزاری ۲۳ جلسه کمیته تخصصی نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، تعداد ۷۸ مصوبه ابلاغ شده که تمام مراکز ارائه خدمات گردشگری، تجاری، حمل و نقل و طرح های عمرانی و ورزشی موظف به رعایت آن هستند.

ابراهیمی معنی تصریح کرد: تعداد ۷۹ مرکز متخلف ارائه خدمات که مصوبات ابلاغ شده از سوی این کمیته را رعایت نکردند پلمب شده است.

شایان‌ذکر است با نظارت‌های حداکثری بازرسان کمیته تخصصی نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی از مراکز ارائه خدمات گردشگری، تجاری، حمل و نقل و طرح‌های عمرانی و ورزشی بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی تاکید می‌شود

معاون امور بندری و اقتصادی بندار و دریانوردی هرمزگان:

فرآیند صدور مجوز فعالیت‌های دریایی و بندری تسهیل می‌شود

اقتصاد کیش – معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: سامانه امور کار گزاران دریایی و بندری در راستای حضور بخش خصوصی در عرصه‌های مختلف تخصصی دریایی و بندری بدون نیاز به حضور فیزیکی جهت اخذ مجوز و پروانه فعالیت به مشتریان خود خدمات بهینه و مطلوب ارائه می‌دهد.

منصور خرم‌شکوه در تشریح این سامانه به رسانه‌ها اظهار داشت: هم‌اکنون، بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی دفاتر پیشخوان دولت در تمامی استان‌های ساحلی کشور و هوشمندسازی سامانه‌های مربوطه در راستای توسعه دولت الکترونیک و اصلاح آیین‌نامه‌های اجرایی با رویکرد رونق هرچه بیشتر فضای کسب‌و کار و کاهش هزینه‌های عملیاتی و اداری شرکت‌ها و بازی‌های سرمایه‌ان اجرایی با هدف بهبود کارایی مراحل فرآیندی در دستور کار سازمان بندار می‌باشد.

وی ادامه داد: این اقدام سازمان بندار و دریانوردی در راستای تکلیف‌سازمانی و قانونی در فراهم‌سازی بسترهای لازم برای گسترش حضور بخش خصوصی در عرصه‌های مختلف تخصصی دریایی و بندری مانند نمایندگی کشتیرانی، تخلیه و بارگیری، بازشماری کالاها در بندر، مدیریت راهبری پایانه‌های بندری کالا، سوخت‌رسانی و آب‌رسانی به شناورها در اسکله و لنگر گاه، غواصی، تجسس و نجات در دریا، خدمات فنی پشتیبانی کانتینر و انتقال و جابه‌جایی مواد نفتی بین شناورها در دریای خود.

معاون امور بندری و اقتصادی بندار و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه نخستین نسخه سامانه امور کار گزاران دریایی و بندری در سال ۱۳۸۸ عملیاتی شد، بیان کرد: تاکنون نیز باهدف انطباق با رویه‌های کاری و همچنین بهبود کارایی، سامانه طی چندین نوبت مورد بازبینی و اصلاح قرار گرفته است.

خرم شکوه افزود: برابر برنامه‌های آتی و با راهکارهایی اجرایی، سازمان تلاش خود را در افزایش سرعت فرآیندهای ارسال مدارک متقاضیان، بررسی و صدور پروانه فعالیت با کمترین تشریفات و با برقراری تبادل الکترونیکی اطلاعات بین سامانه‌ای بین سازمان‌هایی از جمله ثبت‌احوال و سایر مراجع قانونی به‌کار بسته تا به این ترتیب خدمات غیر ضروری خود را به مشتریان و فعالان دریایی و بندری به‌طور مطلوب‌تری ارائه دهد.

به گفته وی، در زمان شیوع بیماری کرونا تسهیلات ویژه‌ای به شرکت‌های کارگری دریایی و بندری نیز ارائه شده و تاکنون طی سه نوبت پروانه‌های فعالیت شرکت‌ها و ضمن رعایت مقررات و با هماهنگی سایر مراجع مربوطه با حداقل تشریفات اداری برای مدت مشخصی تمدید شده است.

به گفته‌ای مسئول، کیفیت ارائه خدمات دریایی و بندری به مشتریان از اهمیت خاصی برخوردار است. براین اساس، سامانه‌امور کار گزاران، همواره در به‌توالی در حال بازبینی و بهبود می‌باشد و در حال حاضر نیز نسخه موجود با فرآیندهای آیین‌نامه‌ای و همچنین فضای فعلی کسب و کار تقریباً انطباق دارد.

خرم شکوه در خصوص راهکارهای طراحی شده برای خدمات مطلوب‌تر سازمان بندار به مشتریان و فعالان دریایی و بندری، نیز گفت: کوتاه‌سازی فرآیند کلی دریافت پروانه کسب و در عین حال اعتبارسنجی سیستمی اطلاعات اولیه شناسنامه‌ای و سوابق آموزشی و صلاحیت‌شایستگی متقاضیان و همچنین اطلاعات ثبتی شرکت‌ها از جمله مواردی است که قرار است با برقراری ارتباط سامانه‌ای با سازمان‌ها و مراجع ذیصلاح و قانونی محقق شوند.

وی در پایان با اشاره به اینکه سازمان بندار و دریانوردی مرجع دریایی کشور و متولی ارائه خدمات دریایی و بندری به مشتریان است، اظهار داشت: با واکارایی بخش عمده‌ای از فعالیت‌های این سازمان در زمینه ارائه خدمات دریایی و بندری به بخش خصوصی، شرکت‌های کار گزار که به‌عنوان بازوهای اجرایی این سازمان در بندار ایفای نقش می‌کنند.

فوت ۲۰ بیمار کرونایی جدید در هرمزگان ثبت شد

اقتصاد کیش – سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ۲۰ نفر دیگر در شبانه‌روز گذشته به جمع جانباختگان کرونا در استان افزوده شدند و شمار کل قربانیان به ۲ هزار و ۱۴۶ نفر رسید.

دکتر فاطمه نوروزیان با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: جانباختگان شامل ۱۲ مرد و هشت زن در پایه سنی ۲۶ تا ۸۵ سال از بندرعباس، بندرلنگه، میناب، قشم، کیش، رودان، خمیر و جاسک بودند.

وی بیان داشت: با بستری شدن ۱۲۱ نفر دیگر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار کل بستری‌های کرونایی در بیمارستان‌های هرمزگان به ۸۶۵ نفر رسید.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار داشت: اکنون ۱۳۲ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۲۸ نفر از آن‌ها وخیم است. دکتر نوروزیان با اشاره به رنگ بندی وضعیت کرونایی در هرمزگان اظهار داشت: شهرستان‌های بومی موسی، بشاگرد و جزیره هرمز به حالت زرد کرونایی قرار دارند. وی با اشاره به اینکه هشت شهرستان هرمزگان هم‌اکنون در وضعیت قرمز قرار دارند، گفت: شهرستان‌های پارسیان، سیریک، حاجی‌آباد و جزیره کیش در وضعیت نارنجی قرار دارند.



جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

برنامه‌هایی برای جبران خسارات فعالین اقتصادی در دستور کار داریم

اقتصاد کیش – مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش معتقد است امروز کیش می‌تواند یک شهر الگو برای اجرای پروتکل‌ها باشد.



جعفر آهنگران مدیر عامل منطقه آزاد کیش با اشاره به آخرین وضعیت جزیره کیش گفت: بهترین موضوع کشور و به تبع آن جزیره کیش بیماری کرونا است. ما اقدامات اساسی را برای کنترل و پیشگیری از این بیماری انجام دادیم به‌طور مثال متوجه شدیم که در جزیره افرادی هستند که به دلیل مشکلات مالی اقدامات لازم را برای پیشگیری و درمان این بیماری انجام نمی‌دهند و زمانی به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند که دیگر سودی ندارد. با کمک اصناف به این نتیجه رسیدیم که هزینه‌های درمان را برای دو ماه بر عهده بگیریم و از صفر تا صد هزینه‌ها را بر عهده گرفتیم.

آهنگران با اشاره به اینکه هزینه‌های درمان بیماری کرونا بسیار بالا و سنگین است افزود: خدمات پرداخت هزینه درمان فقط ویژه کیشوندان است برای اینکه بتوانیم این طرح را ادامه بدهیم قصد داریم اجرای آن را فقط به افراد بی‌بضاعت محدود کنیم و از کسانی حمایت کنیم که توانایی مالی ندارند و امیدواریم بتوانیم این خدمات را

بعاد از دو ماه ادامه بدهیم.

آهنگران با اشاره به اینکه برای کنترل بیماری کرونا مجبور شدیم فعالیت‌ها را در جزیره کیش متوقف و تعطیل کنیم افزود: کاهش موارد ابتلا به بیماری کرونا در جزیره کیش به دو دلیل عمده بود اول رعایت کامل پروتکل‌ها در همه اماکن و دوم همکاری اصناف در انجام تعطیلات، بسیاری از تعطیلات به‌صورت داوطلبانه انجام شد و در این راه جامعه بازاریان، جامعه هتل‌داران و ما بسیار کمک کرد. کلوب‌داران و مراجع قضایی نیز با همکاری کردند.

آهنگران با اشاره به اینکه امروز کیش می‌تواند یک شهر الگو برای اجرای پروتکل‌ها باشد افزود: از طرف وزارت بهداشت به ما اعلام شد که در جزیره کیش افراد بالای ۱۸ سال می‌توانند کمک‌ها که تعداد زیادی دارند با هدف تخفیف بدهند و حداقل یک ماه از اجاره خود راییخشند.

آهنگران با اشاره به افزایش ناگهانی اجاره بها در کشور و به تبع آن جزیره کیش گفت: برای حل مشکل اجاره بهایمکاری‌هاو گفت‌وگو‌هایی با دستگاه‌های مختلف مانند دادستانی انجام داده‌ام و قرار است تیرتای اتخاذ شود تا صاحبان املاکی که تعداد زیادی ملک دارند با هدف تخفیف بدهند و حداقل یک ماه از اجاره‌های خود را راییخشند.

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:



ساز منطقه آزاد کیش را در سطح کشور الگویی موثر و کم‌نظیر عنوان کرد و افزود: جزیره کیش در حوزه ساخت و ساز، فضای سبز و ترافیک از فرهنگ تاثیر گذاری برخوردار است. عبدالنبی سرفری با اشاره به فعالیت‌های حوزه امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات، افزود: حفظ و نگهداری فضای سبز، روشنایی و مبلغان شهری کیش



من برای ادای دین به

زمین به نقطه ای پناه برده ام که

شناخت رقیقی از آن دارم

فاک

سعی برای لمس آنچه

از آب و خاک

می آفرینم



معاون فرهنگی و اجتماعی و سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

مشارکت و همراهی بخش دولتی و خصوصی لازمه کنترل موضوع کروناست



اقتصاد کیش – پورعلی اعلام کرد: هزینه درمان بیماری کرونا برای کیشوندان و با کسانی که در جزیره کیش کار می‌کنند و بتوانند سکونت و فعالیت خود را در جزیره کیش اثبات کنند رایگان است.

سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی و سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه به دلیل گسترش ویروس کرونا مجبور به تعطیلی برخی فعالیت‌ها در جزیره کیش شدیم گفت: از اوم استفاده ۹۸ تا امروز ما شاهد پنج پیک اپدیمی کرونا در کشور بودیم در ۱۸ ماه گذشته به جز سه ماه اسفند فروردین و اردیبهشت که کاملاً لاک‌داون شد هرگز به سمت تعطیلی مطلق حرکت نکردیم. در دنیا دو روش برای مبارزه با این بیماری طراحی و پیش بینی شده است روش اول: بحث لاک‌داون و قرنطینه است که ایجاد فاصله گذاری اجتماعی و قطع زنجیره انتقال بوده است و ما دو ماه ابتدایی سال ۱۹۹۹ این قرنطینه را انجام دادیم و در دوره ۱۴ روزه در خرداد ماه ۱۳۹۹ بیمار کرونایی پیدا نکردیم و وضعیت کاملاً کنترل شده بود و در شهرورماه نیز وضعیت تحت کنترل بود و کیش پذیرای گردش‌گران بود.

پورعلی افزود: واریات‌های مختلفی که در این اپدیمی اتفاق افتاد باعث شد تا یک‌های جدیدی اتفاق بیفتد و ما برای اینکه بتوانیم وضعیت را کنترل کنیم مجبور شدیم تا از روش‌های اعمال محدودیت استفاده کنیم و این در شرایطی بود که هنوز بحث واکسن مطرح نشده بود و ما تاکید خود را بر روی اجرای دقیق پروتکل‌ها و فاصله گذاری اجتماعی گذاشتیم و تا قبل از واریات دلتا جزیره کیش در بحث میزان بستری و میزان مرگ و میر بسیار پایین‌تر از میانگین کشوری بود.

وی با اشاره به اینکه هر دو م واکسنیاسون عمومی است گفت: به‌رغم تلاش‌هایی که برای واکسنیاسون عمومی با استفاده از واکسن داخلی و واکسن خارجی شده است هنوز تا رسیدن به مرحله مطلوب که همان واکسنیاسون ۷۰ درصد از جمعیت کشور است راه زیادی وجود دارد و فاصله داریم و مادر بحث واریات دلتا و گسترش سویه جدید مجبور شدیم که دوباره برخی فعالیت‌ها را متوقف کنیم و ۵۰ درصد پروازها را کاهش دادیم و همان ۵۰ درصد نیز با ۶۰ درصد ظرفیت پرواز می‌کنند راه دریایی نیز همچنان بسته است و هر چند تمام فضای گفتمانی کشور بر ممنوعیت سفر تاکید دارد اما ما تلاش کردیم که شهرپورماه را که ماهی است که سفرها به کیش به‌صورت طبیعی بیشتر می‌شود را از دست ندهیم.

وی ادامه داد: خوشبختانه که با تمهیداتی که اندیشیدیم از بیمارستان جزیره کیش از لحاظ امکانات، دارو و تجهیزات تقویت شد و علاوه بر بیمارستان مرکز تنفسی بستری در فیک با ظرفیت ۴۵ تخت آماده بهره‌برداری شده و همچنین ۳۲ تخت در بیمارستان ایرانیان برای بستری بیماران کرونایی در نظر گرفته شده است و امروز در جزیره کیش ما بیماری که نیاز به تخت و مراقبت داشته باشد نداریم که بدون تخت و مراقبت مانده باشد. و هر کسی به بستری و خدمات درمانی دارد از آن بهره‌مند خواهد شد و همچنین با مصوبه‌ای به ۲۵ مرداد صادر شد هزینه درمان بیماری کرونا برای کیشوندان رایگان شد.

وی ادامه داد: کسانی که کیش‌وند هستند و یا در جزیره کیش کار می‌کنند و بتوانند سکونت و فعالیت خود را در جزیره کیش از راه‌هایی همچون دفترچه بیمه تأمین اجتماعی یا نامه با آن شرکتی که کار می‌کنند اثبات کنند می‌توانند از این خدمات و تسهیلات استفاده کنند. البته این مراحل بعد از بهبودی و درمان پیگیری می‌شود. وی ادامه داد: باید بپذیریم که تک‌تک مادر کنترل بیماری کرونا و کاهش آن نقش داریم و اگر بتوانیم میزان رعایت پروتکل‌ها را به بالای ۸۵ درصد برسانیم ما می‌توانیم جامعه مبتلا را کوچک و کوچک‌تر کنیم و طبیعی است که اگر عدم رعایت افزایش پیدا کند سرعت شیوع بیشتر می‌شود.

وی با اشاره به اینکه به سرعت به دنبال واکسنیاسون کیشوندان و کل جزیره کیش هستیم گفت: اگر بتوانیم واکسنیاسون را به سرعت انجام بدهیم قطعا می‌توانیم یک محیط امن را برای سفر ایجاد کنیم و ورود مسافر بسیار راحت‌تر می‌شود. وی ادامه داد: در اردیبهشت ۱۴۰۰ برای اولین بار بحث تبدیل جزیره کیش به عنوان یک پایگاه برای اجرای طرح واکسنیاسون مطرح شد و در همان مقطع ما این تعهد را دادیم که اگر واکسن را وارد کردیم منطقه محروم استان هرمزگان را به صورت رایگان واکسینه می‌کنیم. فرم‌های مورد نیاز تهیه شد و شرکت دارویی معتبری که در جزیره کیش فعال است نیز اعلام آمادگی کرد و این شرکت دارویی با استفاده از ارتباط بین المللی توانسته بود شرایط ورود یک میلیون دزو واکسن آسترزا نیکارا فراهم کند. وزارت بهداشت اعلام کرد هر واکسنی که از هر طرفی وارد می‌شود باید ابتدا در اختیار آن وزارتخانه قرار بگیرد و وزارت بهداشت در سطح ملی آن را توزیع کند. نمی‌توان کیش را استثنا کرد و عملاً پروژه تبدیل کیش به پروژه واکسنیاسون مورد قبول واقع نشد و بعد ما دیدیم که برخی کشورهای همسایه از همین طرح واکسنیاسون به عنوان یک جاذبه گردشگری استفاده کردند.

وی ادامه داد: البته همچنان این طرح به قوت خود باقی است که ما می‌توانیم جزیره کیش را به عنوان یک پایگاه واکسنیاسون تبدیل کنیم و به گردشگران واکسن بزینم و حتی از این امر به عنوان یک جاذبه گردشگری استفاده کنیم و امروز هم بخش دولتی و هم بخش خصوصی آمادگی اجرای این طرح را دارد و فقط همکاری و همراهی وزارت بهداشت را می‌طلبد. البته نظری می‌رسد که انعقاد‌هایی در وزارت بهداشت برای عمل به این شیوه واکسنیاسون شکل گرفته است.

مدیر کل ثبت‌احوال استان هرمزگان:

۱۰ هزار کارت ملی هوشمند آماده تحویل به متقاضیان هرمزگانی است

اقتصاد کیش – مدیرکل ثبت‌احوال هرمزگان گفت: هم‌اکنون ۱۰ هزار کارت ملی هوشمند در دفتر‌های پیشخوان دولت استان صادر شده و آماده تحویل به متقاضیان است. راشد رشیدی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: تاکنون بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار

هرمزگانی برای دریافت کارت ملی هوشمند نام‌نویسی کرده‌اند.

وی بیان داشت: در حال حاضر بیش از چهار درصد از جمعیت واجد شرایط هرمزگان نیز برای دریافت کارت ملی هوشمند نام‌نویسی نکرده‌اند.

مدیر کل ثبت‌احوال هرمزگان اظهار داشت: متقاضیان پس از نام‌نویسی در دفتر‌های پیشخوان دولت و دریافت پیامکی می‌توانند به محل مشخص شده مراجعه و کارت ملی هوشمند خود را دریافت کنند. رشیدی ادامه داد: افرادی هم که رسید ثبت‌نام خود را کم کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به دفتر‌های پیشخوان دولت دوباره دریافت کنند.

وی گفت: متقاضیان می‌توانند با وارد کردن کد ستاره چهار ستاره ۶۰۹۰ مربع به پیگیر صدور کارت ملی هوشمند خود شوند و بعد از دریافت پیامک به محل مشخص شده مراجعه و کارت خود را دریافت کنند. هم‌اکنون جمعیت هدف هرمزگان برای کارت هوشمند

ملی یک میلیون و ۳۱۶ هزار و ۴۶۱ نفر است.

فرام‌شدن امکان‌افضل دیجیتال، شناسایی و تصدیق هویت افراد به‌شکلی مطمئن از مزایای چندمنظوره کارت هوشمند ملی است. ثبت نام و دریافت کارت هوشمند ملی برای افراد واجد شرایط بالای ۱۵ در هرزگان از سال ۹۱ کلید خورد.

و حیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ

بیمه آتسیا